ТЫ ВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ  ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
«БАРЫ Ы Н-ХЕМ ЧИК КОЖ УУН» М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М УНИЦИПАЛДЫ Г КОЖ УУННУЦ «БАРУН-ХЕМ ЧИКСКИЙ КОЖУУН»
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д .20, т.(39441) 21-0-77

Р Е Ш Е Н И Е

1 марта 2020 года №12 с.Кызыл-М ажалык

Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, п.7 ст.81, Положением о
бюджетном процессе муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун»
Республики Тыва, хурал Представителей РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований за
2019 года;

2. Настоящее Решение официально обнародуегся в средствах
массовой информации и вступает в силу со дня подписания.

Приложение к Решению
Кожуунного хурала Представителей

Барун-Хемчикского кожууна
От 2019г.

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Барун-Хемчикского кожууна за 2019 года

(тыс. рублей)

Направление
расходования

Коды бюджетной
классификации

Уточненный
план на 2019

год

Исполнено на
01.01.2020

года

Остаток
средств

резервного
фонда на

01.01.2020
Финансовое управление администрации Барун-Хемчикского кожууна

Резервный фонд
администрации Барун-
Хемчикского кожууна

0309 0520240280 244 230 230 0

ИТОГО X 230 230 0

Начальник финансового
Управления кожууна
Главный бухгалтер

А.А. Семис-оол
Ю.И. Монгуш

ТЫВА РЕК ПУБЛИКАНЫ Н БАРЫ Ы Н-ХЕМЧИК КОЖУУН ДЕП
М У Н1 Щ И П АЛДЫ Г Ч АГЫ Р ГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАРУН-ХЕМ ЧИКСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Ул.Чадамба.д 20, индекс 668040 Республика Тыва Барун-Хемчикский кожуун.с.Кызыл-Мажалык
Тел:8(39441) 21-2-76

Информация
об использовании бюджетных ассигнований

муниципального резервного фонда
муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва

11а 2019 год расходы за счет средств резервного фонда запланированы в сумме
230,0 тыс.руб. Фактические расходы- 230 тыс.руб. Расходы производили на
основании Распоряжений администрации кожууна :
- от 24.07.2019года №348 ,
-от 12.06.2019г№  339
- от 02.12.2019г №539/1-р
- от 27.12.2019г№  581-р
i 10 устранению паводка на территории с.Аянгаты, с.Аксы-Барлык, для
предупреждения происшествий на водных объектах в рамках профилактической
операции «Тонкий лед», для обеспечения мер повышенной безопасности на
период новогодних праздников.

Направления расходов средств муниципального резервного фонда

jNTv 11олучатели средств Сумма,
тыс. руб.

Назначение расходов Основание

1 И11 Монгуш 15 С 50.0 1 (риобретение 1 СМ Договор №20 от
24.07.2019г

9 ИП Монгуш В С 30.0 Приобретение ГСМ Договор № 10 от
12.07.2019г

-> И11 Монгуш В С 50.0 Приобретение ГСМ Договор №3 от
20.1 1.20191

4 Hi 1 Монгуш В С 70.0 11риобретение ГСМ Договор № 46 от
25.02.2019г

5 ИП САрыглар В О . 30.0 Приобретение продуктов
питания

Договор №13 от
26.12.2019г

ВСЕГО 230,0

11ачальник Ф У : Семис-оол А.А.